
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

06.06.2025 г. Тында №  289 

 

Об итогах 

городского фотоконкурса 

«Под небом голубым»  

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 27.05.2025 № 282, в целях популяризации фотоискусства, посвященного 

Международному дню защиты детей и под эгидой Года защитника Отечества, 

состоялся городской фотоконкурс «Под небом голубым» для педагогических 

работников дошкольных образовательных организаций города Тынды.  

На основании вышеизложенного 

приказываю: 

1. Утвердить результаты городского фотоконкурса «Под небом голубым» 

(далее - фотоконкурс) для педагогов ДОО. 

2. Наградить Грамотой Управления образования Администрации города 

Тынды победителей и призёров фотоконкурса: 

I место - Зимину Наталью Ивановну, воспитателя МДОБУ ДС № 5 Тындёнок 

г. Тынды; 

I место - Никульшину Ольгу Юрьевну, воспитателя МДОБУ ДС № 11 

Г.ТЫНДЫ; 

II место - Баленко Юлию Рамильевну, воспитателя МДОБУ ДС № 11 

Г.ТЫНДЫ; 

II место - Клочко Ольгу Викторовну, воспитателя МДОАУ ДС № 7 г. Тынды; 

II место - Стафееву Оксану Николаевну, воспитателя МДОАУ ДС № 6 

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

III место - Исакову Комилу Умаровну, воспитателя МДОАУ ЦРР-ДС № 12 

НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ; 

III место - Цвяткову Ксению Сергеевну, воспитателя МДОАУ ДС № 6 

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ.  

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего МБУ 

ИМК Пешкову И.А. 

 

 
 

И.о. начальника  

Управления образования                                                           О.В. Мишина  


